CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.511/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de outubro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.311/2023, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/PSC,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, a construção de bueiros e
estudo de drenagem pluvial nas ruas João Veloso Naves e Rua Antônio Pio Teixeira,
no Bairro Novo Horizonte.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:01:01-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:22:56-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro